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Alte bunuri si servicii pentru 
întretinere si functionare

20.01.30 2,013,120.00 2,013,120.00 2,013,120.00 2,013,120.00 1,992,563.66 20,556.34 2,212,434.36

Materiale si prestari de servicii cu 
caracter functional

20.01.09 218,300.00 218,300.00 218,300.00 218,300.00 216,764.37 1,535.63 147,878.83

Carburanti si lubrifianti 20.01.05 6,000.00 6,000.00 6,000.00 6,000.00 5,922.24 77.76 7,022.24

Piese de schimb 20.01.06 3,400.00 3,400.00 3,400.00 3,400.00 3,338.00 62.00 3,048.00

Posta, telecomunicatii, radio, tv, 
internet

20.01.08 43,000.00 43,000.00 43,000.00 43,000.00 42,947.79 52.21 44,961.16
Transport 20.01.07 6,500.00 6,500.00 6,500.00 6,500.00 6,492.08 7.92 6,492.08

Salarii de baza 10.01.01 844,000.00 844,000.00 844,000.00 844,000.00 843,923.00 77.00 866,055.00
Cheltuieli salariale in bani 10.01 918,700.00 918,700.00 918,700.00 918,700.00 918,425.00 275.00 941,100.00

Drepturi de delegare 10.01.13 100.00 100.00 100.00 100.00 20.00 80.00 20.00

Indemnizatii platite unor persoane 
din afara unitatii

10.01.12

TOTAL CHELTUIELI 00 5,006,320.00 5,006,320.00 5,006,320.00 4,963,915.19 4,939,377.19 24,538.00 4,689,292.65

Apa, canal si salubritate 20.01.04 11,000.00 11,000.00 11,000.00 11,000.00 10,193.28 806.72 10,058.89

TITLUL I CHELTUIELI DE 
PERSONAL

10 939,200.00 939,200.00 939,200.00 939,200.00 938,843.00 357.00 959,764.00
CHELTUIELI CURENTE 01 3,892,320.00 3,892,320.00 3,892,320.00 3,892,320.00 3,867,782.00 24,538.00 3,974,390.89

Alocatii pentru locuinte 10.01.16 19,000.00 19,000.00 19,000.00 19,000.00 18,882.00 118.00 18,844.00

Furnituri de birou 20.01.01 10,000.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 9,997.93 2.07 12,956.01
Bunuri si servicii 20.01 2,391,820.00 2,391,820.00 2,391,820.00 2,391,820.00 2,368,175.32 23,644.68 2,523,744.28

Încalzit, Iluminat si forta motrica 20.01.03 73,000.00 73,000.00 73,000.00 73,000.00 72,956.69 43.31 70,309.37
Materiale pentru curatenie 20.01.02 7,500.00 7,500.00 7,500.00 7,500.00 6,999.28 500.72 8,583.34

Contributii 10.03 20,500.00 20,500.00 20,500.00 20,500.00 20,418.00 82.00 18,664.00
Indemnizatii de hrana 10.01.17 55,600.00 55,600.00 55,600.00 55,600.00 55,600.00 56,181.00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 20 2,953,120.00 2,953,120.00 2,953,120.00 2,953,120.00 2,928,939.00 24,181.00 3,014,626.89

Contributia asiguratorie pentru 
munca

10.03.07 20,500.00 20,500.00 20,500.00 20,500.00 20,418.00 82.00 18,664.00
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Indemnizatii platite unor persoane 
din afara unitatii

10.01.12
Salarii de baza 10.01.01 844,000.00 844,000.00 844,000.00 844,000.00 843,923.00 77.00 866,055.00

Drepturi de delegare 10.01.13 100.00 100.00 100.00 100.00 20.00 80.00 20.00

Indemnizatii de hrana 10.01.17 55,600.00 55,600.00 55,600.00 55,600.00 55,600.00 56,181.00
Alocatii pentru locuinte 10.01.16 19,000.00 19,000.00 19,000.00 19,000.00 18,882.00 118.00 18,844.00

CHELTUIELI - SECTIUNEA DE 
FUNCTIONARE

00 3,892,320.00 3,892,320.00 3,892,320.00 3,892,320.00 3,867,782.00 24,538.00 3,974,390.89
Alte active fixe 71.01.30 2,041.97

CHELTUIELI CURENTE 01 3,892,320.00 3,892,320.00 3,892,320.00 3,892,320.00 3,867,782.00 24,538.00 3,974,390.89

Cheltuieli salariale in bani 10.01 918,700.00 918,700.00 918,700.00 918,700.00 918,425.00 275.00 941,100.00

TITLUL I CHELTUIELI DE 
PERSONAL

10 939,200.00 939,200.00 939,200.00 939,200.00 938,843.00 357.00 959,764.00

Deplasari interne, detasari, 
transferari

20.06.01
Daplasari, detasari, transferari 20.06

Protectia muncii 20.14.00 28,600.00 28,600.00 28,600.00 28,600.00 28,560.00 40.00 28,560.00
Pregatire profesionala 20.13.00

Reparatii curente 20.02.00 86,000.00 86,000.00 86,000.00 86,000.00 85,794.15 205.85 85,794.15

Mobilier, aparatura birotica si alte 
active corporale

71.01.03 30,900.00 30,900.00 30,900.00 18,907.91 18,907.91 86,568.70

Alte obiecte de inventar 20.05.30 317,000.00 317,000.00 317,000.00 317,000.00 316,945.13 54.87 239,379.86

Bunuri de natura obiectelor de 
inventar

20.05 317,000.00 317,000.00 317,000.00 317,000.00 316,945.13 54.87 239,379.86

Alte cheltuieli 20.30 129,700.00 129,700.00 129,700.00 129,700.00 129,464.40 235.60 137,148.60

Active fixe 71.01 1,114,000.00 1,114,000.00 1,114,000.00 1,071,595.19 1,071,595.19 714,901.76

TITLUL XIII  ACTIVE 
NEFINANCIARE

71 1,114,000.00 1,114,000.00 1,114,000.00 1,071,595.19 1,071,595.19 714,901.76

Masini, echipamente si mijloace de 
transport

71.01.02 683,100.00 683,100.00 683,100.00 666,464.32 666,464.32 221,695.95
Constructii 71.01.01 400,000.00 400,000.00 400,000.00 386,222.96 386,222.96 404,595.14

Chirii 20.30.04 10,000.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00
Reclama si publicitate 20.30.01 112,000.00 112,000.00 112,000.00 112,000.00 111,920.00 80.00 119,604.20

CHELTUIELI DE CAPITAL 70 1,114,000.00 1,114,000.00 1,114,000.00 1,071,595.19 1,071,595.19 714,901.76
Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 20.30.30 7,700.00 7,700.00 7,700.00 7,700.00 7,544.40 155.60 7,544.40

indicator angajament Anuale Trimestriale bugetare legale efectuate legale de platit efective

Denumirea indicatorilor Cod Credite de Credite bugetare Angajamente Angajamente Plati Angajamente Cheltuieli

de raportare

finele perioadei

aprobat la cumulate



Pagina : 3 din 4

Daplasari, detasari, transferari 20.06
Alte obiecte de inventar 20.05.30 317,000.00 317,000.00 317,000.00 317,000.00 316,945.13 54.87 239,379.86

Pregatire profesionala 20.13.00

Deplasari interne, detasari, 
transferari

20.06.01

Alte bunuri si servicii pentru 
întretinere si functionare

20.01.30 2,013,120.00 2,013,120.00 2,013,120.00 2,013,120.00 1,992,563.66 20,556.34 2,212,434.36

Materiale si prestari de servicii cu 
caracter functional

20.01.09 218,300.00 218,300.00 218,300.00 218,300.00 216,764.37 1,535.63 147,878.83

Bunuri de natura obiectelor de 
inventar

20.05 317,000.00 317,000.00 317,000.00 317,000.00 316,945.13 54.87 239,379.86

CHELTUIELI - SECTIUNEA DE 
DEZVOLTARE

00 1,114,000.00 1,114,000.00 1,114,000.00 1,071,595.19 1,071,595.19 714,901.76
Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 20.30.30 7,700.00 7,700.00 7,700.00 7,700.00 7,544.40 155.60 7,544.40

CHELTUIELI DE CAPITAL 70 1,114,000.00 1,114,000.00 1,114,000.00 1,071,595.19 1,071,595.19 714,901.76

Alte cheltuieli 20.30 129,700.00 129,700.00 129,700.00 129,700.00 129,464.40 235.60 137,148.60
Protectia muncii 20.14.00 28,600.00 28,600.00 28,600.00 28,600.00 28,560.00 40.00 28,560.00

Chirii 20.30.04 10,000.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00
Reclama si publicitate 20.30.01 112,000.00 112,000.00 112,000.00 112,000.00 111,920.00 80.00 119,604.20

Posta, telecomunicatii, radio, tv, 
internet

20.01.08 43,000.00 43,000.00 43,000.00 43,000.00 42,947.79 52.21 44,961.16

Contributii 10.03 20,500.00 20,500.00 20,500.00 20,500.00 20,418.00 82.00 18,664.00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 20 2,953,120.00 2,953,120.00 2,953,120.00 2,953,120.00 2,928,939.00 24,181.00 3,014,626.89

Contributia asiguratorie pentru 
munca

10.03.07 20,500.00 20,500.00 20,500.00 20,500.00 20,418.00 82.00 18,664.00

Reparatii curente 20.02.00 86,000.00 86,000.00 86,000.00 86,000.00 85,794.15 205.85 85,794.15

Carburanti si lubrifianti 20.01.05 6,000.00 6,000.00 6,000.00 6,000.00 5,922.24 77.76 7,022.24
Apa, canal si salubritate 20.01.04 11,000.00 11,000.00 11,000.00 11,000.00 10,193.28 806.72 10,058.89

Transport 20.01.07 6,500.00 6,500.00 6,500.00 6,500.00 6,492.08 7.92 6,492.08
Piese de schimb 20.01.06 3,400.00 3,400.00 3,400.00 3,400.00 3,338.00 62.00 3,048.00

Furnituri de birou 20.01.01 10,000.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 9,997.93 2.07 12,956.01
Bunuri si servicii 20.01 2,391,820.00 2,391,820.00 2,391,820.00 2,391,820.00 2,368,175.32 23,644.68 2,523,744.28

Încalzit, Iluminat si forta motrica 20.01.03 73,000.00 73,000.00 73,000.00 73,000.00 72,956.69 43.31 70,309.37
Materiale pentru curatenie 20.01.02 7,500.00 7,500.00 7,500.00 7,500.00 6,999.28 500.72 8,583.34
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Masini, echipamente si mijloace de 
transport

71.01.02 683,100.00 683,100.00 683,100.00 666,464.32 666,464.32 221,695.95
Constructii 71.01.01 400,000.00 400,000.00 400,000.00 386,222.96 386,222.96 404,595.14

Active fixe 71.01 1,114,000.00 1,114,000.00 1,114,000.00 1,071,595.19 1,071,595.19 714,901.76

TITLUL XIII  ACTIVE 
NEFINANCIARE

71 1,114,000.00 1,114,000.00 1,114,000.00 1,071,595.19 1,071,595.19 714,901.76

Alte active fixe 71.01.30 2,041.97

Mobilier, aparatura birotica si alte 
active corporale

71.01.03 30,900.00 30,900.00 30,900.00 18,907.91 18,907.91 86,568.70
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